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Editörden / Editor’s Note 

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İslami İlimler 

Fakültesi’nin çıkarmış olduğu Sırat Dergisi’nin ilk sayısında sizlerle bir 

arada bulunmanın mutluluğu içindeyiz. Dergi çıkarmak bilimsel bir faaliyet 

olup üniversitelerin üstlenmiş olduğu önemli görevlerden birisidir. Bu 

önemli görevi daha öğrenci aldığı ilk yılda başarmış bir üniversitenin 

fakültesi olmak bizi heyecanlandırmakta ve bize gurur vermektedir.  

Sırat Dergisi din bilimleriyle ilgili olan Kur’an-ı Kerim, Hadis, 

Tefsir, İslam Hukuku, Kelam, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Arap Dili 

ve Edebiyatı, İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Mantık, Din Psikolojisi, Din 

Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, 

Türk-İslam Edebiyatı, Dinî Musiki alanlarında faaliyetlerini sürdürmekle 

beraber Eğitim ve Eğitim Araştırmaları, Aile Çalışmaları, Din ve Dil 

Çalışmaları, Bilim ve Bilim Felsefesi ile Sosyolojik Araştırmalar gibi 

alanlara da yer vererek genel bir katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Dergimizde öncelikli olarak telif yazılara yer verilecektir. Bunun 

yanında başka dillerden eserlerin tercümeleri ile kadim medeniyetimize ait 

el yazması eserlerle ilgili incelemelerin ve bu eserlerin tercümelerinin de 

dergimizde yer alması sağlanacaktır. Bütün bu çalışmaların yayınlanması 

aşamasında dergimizde dil ve anlatım bakımından bir ortaklık sağlanması 

için yayınlanacak çalışmalara müdahale hakkı saklı tutulmaktadır. 

Dergimiz Sırat ulaşılabilir olması ve bilim dünyasına katkı sağlaması 

amacıyla e-dergi olarak herkesin kullanımına açılmıştır. Bu manada ilim 

dünyasına katkı sağlama görevimizi yerine getirmeyi amaçlamaktayız.  

İlk sayımızda yayınladığımız makalelerin ilim dünyasına katkı 

yapmasını umuyor, yazılarıyla dergimize katkı sağlayan yazarlarımıza, 

hakemlerimize, bizi gönülden destekleyen kıymetli hocalarımıza ve yayın 

aşamasında emeği geçenlere teşekkür ediyor, sonraki sayıda buluşmak 

temennisiyle saygılarımı sunuyorum. 

    


